68

Nº 86, terça-feira, 7 de maio de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 173, DE 3 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 19, de 3/5/2019, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda;

considerando o constante do memorando nº 32 de 2/5/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos, resolve:

Designar o servidor CLEUDSON GOMES DE OLIVEIRA, código 49979, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, ficando
dispensado, a pedido, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 174, DE 3 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 63, de 3/5/2019, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação, resolve:

1 - Designar o servidor MARCIO ARAUJO DA SILVA, código 34081, Técnico Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários, ficando
dispensado da função comissionada de Supervisor da Seção de Suporte Especializado, Nível
FC-5, da referida Coordenadoria.

2 - Designar o servidor MARCELO DE PAULA SAMPAIO, código 53980, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a
função comissionada de Supervisor da Seção de Suporte Especializado, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários, ficando dispensado da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

3 - Designar o servidor WODSON MOTA, código 38830, Técnico Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida
Coordenadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html